Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 166/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base

no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Ficam elevadas para as respectivas classes,

conforme especificado, as seguintes professoras:

Nome Classe
Cíntia Regina Lemes de Sene Vaz – 1º  padrão PC 03
Inês Takemoto Ribas Bassani PC 05
Ivanil Maria Canedo Pereira PC 05
Janete Bianchi de Souza PC 04
Josefina de Souza PC 04
Luci de Fátima de Souza PC 04
Maria Tereza de Carvalho PC 05
Nerivalda Vaz dos Santos – 1º padrão PC 05
Regiani José da Silva Rodrigues PC 04
Simone Garanhani de Moraes PC 05

Publique-se.

Siqueira Campos, 28 de outubro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal